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Hyvä lukijani, tiesitkö, että pelas-
tuksemme perustuu lupaukseen, 
joka ilmoitettiin - profeettojen 
kautta - jo satoja vuosia ennen 
Messiaamme syntymää? Hänen lu-
nastustyönsä puolestamme Golga-
talla, olisi sovitus, jossa astuisi voi-
maan armotalous ja syntien kerta-
kaikkinen anteeksisaaminen. Siihen 
asti pyhyys, vanhurskaus ja riittä-
vyys ihmisten ja Jumalan edessä 
pyrittiin saavuttamaan lakia noudat-
tamalla. Täytyi elää täysin virheet-
tömästi, noudattaen jokaista lain 
pilkkua ja piirtoa, - täytyi sovittaa 
tekonsa suorittaen tarkoin säädet-
tyjä uhrimenoja, että olisi ollut 
kelvollinen Jumalan edessä. 
 
”Laupeutta minä haluan enkä uhria, 

ja Jumalan tuntemista enemmän 

kuin polttouhreja.” Hoos.6:6[*JKR] 

 
Näitä puhdistusmenoja ja lain täyt-
tämisiä ihmismieli vieläkin hamuaa, 
ymmärtämättä useinkaan, mikä oli 
Jumalan lopullinen suunnitelma 
lakiin ja syyllisyyteen nähden. 
 
"Tarkoitan tätä: Jumalan aiemmin 

vahvistamaa testamenttia ei 430 

vuotta myöhempi laki voi kumota, 

niin että se mitätöisi lupauksen.  

Sillä jos perintö tulisi laista, se ei 

enää tulisikaan lupauksesta. Mutta 

Aabrahamille Jumala on lahjoit-

tanut sen lupauksen kautta." 

Gal.3:17–18[*JKR] 

 
On siis valtava ilosanoma se, että 
maailmalle julistettiin lupauksen 
sanoma. Kuten Paavali asiaa käsit-
teli, voimme mekin ymmärtää, että 
tämä lupaus on lain yläpuolelle 
nouseva lunastus, joka vapahtaa 
kansansa lain tuomasta synnin or-
juudesta. Raamattu puhuukin kerta-
kaikkisesta uhrista Jumalan rak-
kaassa Pojassa, jossa Hän toteutti 
antamansa lupauksen.  
 
Hyvä ystäväni, mikä perusta on 
elämäsi alla? Miten rakennat ja 
kokoat elämäsi aineksia? Oletko 

lupauksen lapsi, vai tahdotko 
täyttää lain? Laki sitoo sinut 

syntiin ja sen orjuuttavaan kahlee-

seen, mutta lupaus 

tuo vapauden. Tämä 
lupaus, mikä on meille 
annettu Kristuksessa, 
erottaa meidät synnin 
vallasta - yhä vain 
enenevän armon avul-
la. Tuomiota vaativa 

laki ei tätä ymmärrä, 
ei edes uskovaisen sy- 

 dämessä. 
 
”Menkää ja oppikaa, mitä tämä on: 

'Laupeutta Minä tahdon enkä 

uhria'. En Minä ole tullut kutsumaan 

vanhurskaita, vaan syntisiä paran-

nukseen." Matt.9:13[*JKR] 

 
Lupaukseen liittyy kuitenkin myös 
Hengen laki, joka armon ja 
Pyhyyden Voiman avulla ohjaa 
meitä luonnostaan olemaan aina 
valmiit hyviä tekoja varten. On kuin 
sisimmässä vaikuttava voima saisi 
aikaan sen, että vaellamme Hänes-
sä. Ymmärtänet, että lähellä Jee-

susta, ja Häntä tulisesti rakastaen, 
et tahtoisi tehdä syntiä. Et 

haluaisi valehdella, varastaa, tehdä 

huorin, juoruta, antaa väärää 

todistusta, pilkata, soimata, ylpeillä, 

vihata, ym. pahoja asioita. Sitä 
enemmän, mitä Pyhä Henki saa 
vaikuttaa sisimmässäni, sitä enem-
män tahdon ja vaellan hyvissä 
teoissa. Lupaukseen liittyy siis 
”optio,” joka saa meidät tahtomaan 
ja tekemään Hänen tahtoansa. 
(Fil.2:13) Hengen laissa poistettiin 
syyllistävä ja kuormittava tekijä, eli 
syntisyytemme, että me Kristuksen 
haavoissa olisimme vapautetut elä-
mään lain toivomalla tavalla. 
 
Vaikka olemmekin lupauksen lapsia 
- armosta ja lunastuksen kautta, 
- meidän on muistettava inhimillinen 
olemuksemme. Se lihallisuus, joka 
on jokaisessa ihmisessä, on myös 
jokaisessa uskovaisessa. Paavali kir-
joitti tästä sanoen: "Sitä hyvää, 

mitä tahdon, sitä en tee, mutta sitä 

pahaa, mitä en tahdo, sitä teen." 

(Room.7:19) Siksi tulee valvoa joka 
hetki. Siksi tulee tutkia hyvin nöy-
rästi tekojen ja valintojen todellisia 
vaikuttimia. Uskovina, niin helposti 
valumme takaisin etsimään lain 

täyttämisen kautta tulevaa tyy-

dytystä. Mitkään teot, olivatpa ne 
miten hyviä tai valtavia tahansa, ei 
ohita armon lupausta pelastuk-
sessa. Jumalan Poika, Jeesus Kris-
tus, säilyy siis ensimmäisellä sijalla 
läpi elämämme. Hän - lupauksen 
täyttymys - on ainut tie, pelastus, 

lunastus ja vapautus. Hänessä 

riippuu tulevaisuutemme ja toi-

vomme! Niin myös Paavali päätti 
turvautua Hengen lakiin, Kristuk-
seen, joka voi pelastaa hänet kuole-
man ruumiista.  
 
”Sisällisen ihmiseni puolesta minä 

kyllä ilolla yhdyn Jumalan lakiin, 

mutta ihmisluonnossani minä tun-

nen toisen lain, joka sotii mieleni 

lakia vastaan ja pitää minua luon-

nossani olevan synnin lain vankina. 

Minä kurja ihminen! Kuka pelastaa 

minut tästä kuoleman ruumiista? 

Kiitos Jumalalle Jeesuksen Kristuk-

sen, meidän Herramme, kautta! Niin 

minä siis tämmöisenäni palvelen 

uudistuneella mielellä Jumalan lakia, 

mutta turmeltuneella luonnolla syn-

nin lakia. Room.7:22–25[*JKR] 

 
Hän teki selvää pesäeroa syntiseen 

ruumiiseensa, todeten: "en minä tee 

syntiä, vaan ruumiissani asuva syn-

ti" (Room.7:20) - Lain mukaan silloin 
ihminen olisi tuomittu, mutta 
lupauksen mukaan vapautettu. 
Tahdon siis minäkin sanoutua irti 

synnistä ja lankeemuksistani. En 
sanoudu yhtäpitäväksi niiden kans-

sa, vaan hylkään ne jumalattomine 
himoineen, ja seuraan Hengen 
lakia, lupausta, joka on täytetty 
Golgatalla. 
 
Olkoon siis tämä lupauksen sana 
meidän sydämissämme, niin kauan, 
kuin tätä maallista vaellusta eläm-
me. – Hänen armossaan on kyllin ja 

kaiken voimme Hänessä, joka meitä 

vahvistaa. Laittakaamme siis täysi 

toivo Jeesukseen Kristukseen, 
luottaen, että Hänessä syntimme 
ovat sovitetut, Hänessä saamme 
voiman vaeltaa kuuliaisesti, ja 
Hänen kanssaan saamme astua ker-
ran tuomioistuimen eteen, taivaal-
lisen Isän eteen kohdaten iankaik-
kisen elämän - lupauksen, lunastuk-
sen ja sovituksen saaneena Jeesuk-
sen haavoissa - "Mitään kadotustuo-

miota ei siis ole niille, jotka ovat 

Kristuksessa Jeesuksessa." (Room.8:1) 

 


